关于2019年我校大学生征兵报名的通知

按照国防部征兵办公室、河南省军区、河南省教育厅征兵工作精神，结合学校实际，从即日起，依托“全国征兵网”，开展我校2019年大学生征兵报名工作，现就有关事宜通知如下：
一、大学生征兵报名对象和条件
大学生征兵报名对象为我校全日制专科学生（在校生和应届毕业生）。应届毕业生年龄不超过24周岁，在校生年龄不超过22周岁，身体和政治合格。
二、大学生征兵报名时间
大学生征兵报名从2019年3月份开始至6月30日截止。
三、大学生征兵报名方法
有参军意向的大学生，登陆“全国征兵网”（网址：http://www.gfbzb.gov.cn/），按照《全国征兵网操作说明》（见附件），提交报名信息等。
四、大学生征兵入伍有关优惠政策
大学生征兵入伍除在校生可以在部队考军校，毕业生可以在部队直接提干以外，还享受：
1.国家资助学费。入伍前先补偿学费或代偿国家助学贷款，退役复学后补偿剩余学费。标准:专科学生每人每年最高不超过8000元。
2.优待金补助。在学校所在地应征入伍大学生享受城镇义务兵家属补助标准。
3.退役复学转专业。大学生士兵退役后复学，经学校同意并履行相关程序后，可转入本校其他同批次专业学习。
4.享受免修军事技能、复学（入学）政策、专升本和退役就业服务等优惠政策。
五、有关要求
征集大学生应征入伍是加强国防建设，提高部队兵员素质的需要，也是大学生就业和接受锻炼的极好机会。希望广大适龄青年积极报名应征入伍，为国防和军队现代化建设贡献自己的力量。
六、报名地点和咨询电话
报名地点：许昌陶瓷职业学院武装部（2号教学楼214办公室）
联系人：魏老师
河南省征兵信息服务平台微信号：henanzhengbing
[bookmark: _GoBack]请相互转告

                                 许昌陶瓷职业学院武装部
                                2019年4月8日